Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

oficio n" ?BL /23

Gab. do Vereador
LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

Ref.: Fiscalização

Rua Pnofessor Toledo, no 66,8, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wwwcamaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1t3.1 7210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 03 de Julho de 2.023.

PREÍEIIURA MUNIOPÂL DE

ARA(OIABAS[TIRA
PROT@OLO. \

OlJU ?073

PR0T0(0|.0 No

HO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereadoq venho através do presente para solicitar a Vossa Exa., com relação ao
assunto em referência e através do setor competente, que envide esforços no
sentido de proceder a devida fiscalização na lo Cavalgada do Rancho de
Araçoiaba da Serra, a ser realizada no dia 09 de julho, a tim de garantir o bem
estar dos animais que participação deste evento.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

Ao Exmo. Senhor
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP.

Atenciosamente,